Ord. D. Basilij Magni, praeinsertis om nibus et singulis una cum  requisitis 
testibus, hoc est R.P. Floriano Laniewski O.D.B.M. Professo ejusdem  loci et 
R.P. Pachomio Borowski, O.D.B.M. eiusdem M onasterij Professo praesens in
terfui eaque sic fieri vidi et audivi, ideo hoc docum entum  confeci, scripsi et 
subscripsi solitoque N otariatus mei sigillo, munivi, ex parte  m em orati Capituli 
ad id specialiter requisitus (mp).

105.
Suprasl, 23.11.1693.

Actus electionis Metropolitae in Archimandritam Suprasliensem.

APF, Scritt. rif. n. Congressi-, Moscovia, Polonia e Ruteni, voi. 2, fol. 604-605.

Actus S ecundus E lectionis

In  nom ine SS.mae et Individuae Trinitatis. Arnen.
Omnibus in com m uni et cuilibet in particu lari hoc nostrum  Instrum en

tum  electionis, qui videbunt, legent ac audient, deferim us ad notitiam , quod 
post obitum  R.mi P. Josaphat Michniewicz,261 ultim i huius Archimandriae pos
sessoris, nos infrascrip ti habentes liberas voces cum  toto venerabili Capitulo 
nostro  tam  ex fundatione quam  ex transactione cum  Magnificis Dominis funda
toribus et Colatoribus cum nostro M onasterio etiam  ex Regulis et antiqua 
consuetudine Sanctae Laurae Suprasliensis Ecclesiae Sanctae Orientalis in 
Unione Sancta existentes. Volentes eidem M onasterio providere de novo digno 
Archim andrita, convocatis prius secundum  consuetudinem  nostram  ad refe
ctorium  pro die 23 februarii Anno 1693, hora 10 ante meridiem , post absolutam  
Missam sanctam  de Spiritu  Sanctissimo omnes Patres, F ratres et Professos, 
ad novam electionem aut postulationem  Archim andritae; congregati die et 
hora superius specificatis per sonum cam panulae accesserunt feliciter ad 
novam electionem, facto diligentissimo scrutinio, si non reperire tu r in ter 
Venerabiles PP. Capitulares excommunicatus, vel in censuris aliquibus exi- 
stens; tunc post notificata documenta, quod nullus inveniatur in ter Venerabiles 
PP. Professos ad hanc electionem spectantes aliqua innodatus censura, p ro
p te r quod libera vox deberet im pediri et insim ul electio invaliditate aliqua 
laborare. Tunc itaque invocato Spiritu  Sancto, per orationem  in Ecclesia 
Sancta Orientali solita in subsidium, l.mo resoluti sum us per scrutinium

Josaphat Michniewiè, OSBM, Archimandrita Suprasliensis (1680-1692), Procurator 
in Urbe (1669-1674).

14 - Litterae Basilianorum, voi. I.

liberarum  vocum Capitularium  hanc electionem facere, et ita  Scrutatoribus 
m odernae electionis au t postulationis electis, e t deputatis, ex medio nostri 
M onasterii pacifice, unanim iter V.P. Joannes Krupski, V.P. Athanasius Hapo- 
nowicz et V.P. Theophanes Kunczicz, habentes potestatem  plenariam  secrete 
et singulariter cuiuslibet calculi et vota sua et aliorum  cum  omni diligentia 
collectis, et u t quilibet idoneum  ad hoc Officium Archim andriae det sub 
conscientia obligando, u t talem  Archim andritam  eligant et petant, qui in 
m unere spirituali et saeculari comodissimus, e t optim us fiat huic Sanctae 
Laurae Suprasliensi. Tunc p raefati scrutatores, cum  N otario et Testibus in- 
fraspecificatis, ita  sua sicut e t Venerabilum  Dom inorum  Professorum  huius 
M onasterii e t om nium  C apitularium  in loco solito diligenter com binatis, paci
fica, integra in anim is inventa vota, ex nunc in praesentia V.P. Vice-Superioris 
M onasterii Suprasliensis liberis vocibus, sine ulla ab aliquo contradictione, 
no tificarunt et p roclam arunt, quod pro  A rchim andrita Sanctae Laurae Su
prasliensis in Tem poralibus et Spiritualibus G ubernatorem , Patrem  et Domi
num  elegerunt et postu larunt F ratres professi et omnes Venerabiles Patres 
Capitulares, pacifice et nullo excepto, personam  Ill.m i et Rev.mi D. Cipriani 
Zochowski, M etropolitae Kiioviensis, Haliciensis et totius Russiae. E t ita  nos 
Scrutatores, supra specificati, cum  om nibus Patribus, F ratribus, Professis, et 
Capitularibus unanim i voce postulam us pro  Archim andrita, et iisdem liberis 
vocibus eligimus Ill.m um  et R.mum D. Ciprianum  Zochowski, Archiepiscopum 
et M etropolitam  totius Russiae, quem  insimul declaram us, publicam us pro 
Archim andrita, Domino et Padre nostro, quod fiat in Nomine Patris, et Filii, 
e t Spiritus Sancti. Arnen.